Epocar Alta Tuscia

7°raduno San Lorenzo
San Lorenzo Nuovo - 04 settembre 2016

T. IMPOSTO
PAl - San Lorenzo Nuovo 1 00:09.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 11 ANDREUCCIC. 1 11:07:57,46 11:08:06,49 00:09,03 3 3 0
2 46 LACAA 1 12:21:09,57 12:21:18,49 00:08,92 8 8 5
3 5 BELLACIMA 1 11:44:28,03 11:44:36,94 00:08,91 9 9 6
4 14 SENSIV. 1 10:54:56,56 10:55:05,66 00:09,10 10 10 7
5 45 FUSILLO M. 1 11:33:42,50 11:33:51,61 00:09,11 11 11 8
6 9 CONTINI G. 1 11:19:33,65 11:19:42,77 00:09,12 12 12 9
7 3 BORRI 1 11:09:41,56 11:09:50,43 00:08,87 13 13 10
8 12 CIUCCI 1 11:51:34,49 11:51:43,34 00:08,85 15 15 12
9 39 FROSININIL. 1 12:18:41,47 12:18:50,64 00:09,17 17 17 14
10 37 BRUNELLI V. 1 12:27:04,95 12:27:13,76 00:08,81 19 19 16
10 40 FROSININI V. 1 12:10:04,75 12:10:13,94 00:09,19 19 19 16
12 38 COSTANTINI U. 1 11:23:18,86 11:23:28,06 00:09,20 20 20 17
13 44 GRAZIOSIF. 1 12:08:26,93 12:08:36,29 00:09,36 36 36 33
14 22 MATARAZZO C. 1 12:11:39,21 12:11:48,65 00:09,44 44 44 41
15 6 NUCCIONI M. 1 12:17:03,11 12:17:12,58 00:09,47 47 47 44
16 2 FORANOCE CRIST 1 12:25:23,92 12:25:33,41 00:09,49 49 49 46
17 62 MANONIG. 1 11:40:53,87 11:41:03,44 00:09,57 57 57 54
18 41 NICOLO'S. 1 10:52:21,45 10:52:31,09 00:09,64 64 64 61
19 23 FERDINANDIR. 1 11:28:40,04 11:28:48,39 00:08,35 65 65 62
20 24 ALARIM. 1 11:06:11,32 11:06:20,98 00:09,66 66 66 63
21 1 FORANOCE G. 1 12:15:23,20 12:15:32,90 00:09,70 70 70 67
22 13 TOMMASINI P. 1 11:04:.06,63 11:04:16,42 00:09,79 79 79 76
23 19 GASBARRI M. 1 12:06:46,24 12:06:56,04 00:09,80 80 80 77
24 43 FROSININI V. 1 11:53:17,65 11:53:27,46 00:09,81 81 81 78
25 75 MONTANARI M. 1 12:00:11,09 12:00:19,20 00:08,11 89 89 86
26 47 SQUARCIAG. 1 11:49:32,82 11:49:42,79 00:09,97 97 97 94
27 33 DEL CROCE O. 1 11:39:09,39 11:39:17,37 00:07,98 102 102 99
28 42 TADDEIG. 1 11:01:55,91 11:02:05,98 00:10,07 107 107 104
29 48 ROSSIL. 1 11:42:48,97 11:42:59,14 00:10,17 117 117 114
30 63 ARIOLIA. 1 11:54:58,66 11:55:08,94 00:10,28 128 128 125
31 28 MEDAGLIAC. 1 11:11:54,97 11:12:05,36 00:10,39 139 139 136
32 52 MAGGI L. 1 11:46:23,46 11:46:33,87 00:10,41 141 141 138
33 18 PINCINELLI S. 1 11:56:35,53 11:56:43,11 00:07,58 142 142 139
34 25 CHIRICOZzZI S. 1 11:16:01,36 11:16:11,81 00:10,45 145 145 142
35 7 FERRARIR. 1 11:32:00,37 11:32:11,12 00:10,75 175 175 172
36 34 PROIETTIP.P. 1 11:24:55,80 11:25:06,60 00:10,80 180 180 177
37 68 CASSIANIS. 1 11:37:15,43 11:37:26,25 00:10,82 182 182 179
38 65 BAROLIA 1 12:03:48,50 12:03:55,63 00:07,13 187 187 184
39 31 SANTUCCIG. 1 12:13:19,33 12:13:30,26 00:10,93 193 193 190
40 21 BURATTINO U. 1 10:57:20,31 10:57:31,52 00:11,21 221 221 218
41 8 MORETTI 1 10:59:26,85 10:59:38,15 00:11,30 230 230 227
42 26 IMBRAUGLIO M. 1 11:17:53,02 11:18:04,41 00:11,39 239 239 236
43 32 STEFANELLI M. 1 11:48:05,13 11:48:11,64 00:06,51 249 249 246
44 15 TROIANI G. 1 11:35:28,41 11:35:39,98 00:11,57 257 257 254
45 55 MARIETTII. 1 11:26:37,12 11:26:49,07 00:11,95 295 295 292
46 4 PICCINI 1 11:30:22,61 11:30:35,17 00:12,56 300 300 297
46 10 LOLIG. 1 12:02:01,83 12:02:13,85 00:12,02 300 300 297
46 20 LOMBARDELLI M. 1 11:58:24,40 11:58:37,15 00:12,75 300 300 297
46 53 POSTALIA 1 11:21:10,62 11:21:23,29 00:12,67 300 300 297
46 54 LIPPIG. 1 11:13:47,31 11:14:03,83 00:16,52 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova: 16, 17, 27, 29, 30, 35, 36, 49, 50, 51, 56, 57, 66, 67, 69, 70

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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Tempi mancanti in questa prova: 16, 17, 27, 29, 30, 35, 36, 49, 50, 51, 56, 57, 66, 67, 69, 70

Nr

5
2 FORANOCE CRIST

14
63
46
40
43
48
15
37
22
24
38
19

8
34
11

6
12
10

9
44

7
20
33
39

1

4

3
47
13
18
21
23
25
26
28
31
32
41
42
45
52
53
54
55
62
65
68
75

Equipaggio
BELLACIMA

SENSI V.
ARIOLI A
LACAA
FROSININI V.
FROSININI V.
ROSSI L.
TROIANI G.
BRUNELLI V.
MATARAZZO C.
ALARI M.
COSTANTINI U.
GASBARRI M.
MORETTI
PROIETTI P.P.

ANDREUCCI C.

NUCCIONI M.
Cluccl
LOLIG.
CONTINI G.
GRAZIOSI F.
FERRARI R.

LOMBARDELLI M.

DEL CROCE O.
FROSININI L.
FORANOCE G.
PICCINI

BORRI
SQUARCIAG.
TOMMASINI P.
PINCINELLIS.
BURATTINO U.

FERDINANDI R.

CHIRICOZZI S.

IMBRAUGLIO M.

MEDAGLIAC.
SANTUCCI G.
STEFANELLI M.
NICOLO'S.
TADDEI G.
FUSILLO M.
MAGGI L.
POSTALI A.
LIPPIG.
MARIETTI 1.
MANONI G.
BAROLI A.
CASSIANI S.
MONTANARI M.

Epocar Alta Tuscia

7°raduno San Lorenzo
San Lorenzo Nuovo - 04 settembre 2016

PA2 - San Lorenzo Nuovo 2

Gr Entrata Uscita Netto

1 11:44:28,03 11:45:26,04 00:58,01
1 12:25:23,92 12:26:21,87 00:57,95
1 10:54:56,56 10:55:54,66 00:58,10
1 11:54:58,66 11:55:56,76 00:58,10
1 12:21:09,57 12:22:07,30 00:57,73
1 12:10:04,75 12:11:02,47 00:57,72
1 11:53:17,65 11:54:1593 00:58,28
1 11:42:48,97 11:43:47,27 00:58,30
1 11:35:28,41 11:36:26,77 00:58,36
1 12:27:.04,95 12:28:03,39 00:58,44
1 12:11:39,21 12:12:37,68 00:58,47
1 11:06:11,32 11:07:08,82 00:57,50
1 11:23:18,86 11:24:17,38 00:58,52
1 12:06:46,24 12:07:4490 00:58,66
1 10:59:26,85 11:00:25,55 00:58,70
1 11:24:55,80 11:25:54,57 00:58,77
1 11:.07:57,46 11:.08:56,29 00:58,83
1 12:17:03,11 12:18:01,96 00:58,85
1 11:51:34,49 11:52:31,64 00:57,15
1 12:02:01,83 12:02:58,92 00:57,09
1 11:19:33,65 11:20:32,61 00:58,96
1 12:08:26,93 12:09:23,96 00:57,03
1 11:32:00,37 11:32:59,44 00:59,07
1 11:58:24,40 11:59:23,51 00:59,11
1 11:39:09,39 11:40:08,52 00:59,13
1 12:18:41,47 12:19:40,75 00:59,28
1 12:15:23,20 12:16:22,51 00:59,31
1 11:30:22,61 11:31:22,32 00:59,71
1 11:09:41,56 11:10:41,89 01:00,33
1 11:49:32,82 11:50:28,28 00:55,46
1 11:04:06,63 11:05:00,46 00:53,83
1 11:56:35,53 11:57:25,65 00:50,12
1 10:57:20,31 10:58:25,42 01:05,11
1 11:28:40,04 11:29:31,84 00:51,80
1 11:16:01,36 11:16:54,70 00:53,34
1 11:17:53,02 11:18:39,45 00:46,43
1 11:11:54,97 11:12:49,24 00:54,27
1 12:13:19,33 12:14:26,94 01:.07,61
1 11:48:05,13 11:48:53,66 00:48,53
1 10:52:21,45 10:53:52,44 01:30,99
1 11:01:55,91 11.02:49,47 00:53,56
1 11:33:42,50 11:34:45,74 01.03,24
1 11:46:23,46 11:47:14,05 00:50,59
1 11:21:10,62 11:22:15,75 01:05,13
1 11:13:47,31 11:14:48,99 01:01,68
1 11:26:37,12 11:27:46,81 01:09,69
1 11:40:53,87 11:42:01,87 01:08,00
1 12:03:48,50 12:04:34,90 00:46,40
1 11:37:15,43 11:38:25,89 01:10,46
1 12:00:11,09 12:01:15,89 01:04,80

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalita

1

5
10
10
27
28
28
30
36
44
47
50
52
66
70
77
83
85
85
91
96
97
107
111
113
128
131
171
233
254
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:58,00

Totale Dist.
1 0

5 4
10 9
10 9
27 26
28 27
28 27
30 29
36 35
44 43
47 46
50 49
52 51
66 65
70 69
77 76
83 82
85 84
85 84
91 90
96 95
97 96
107 106
111 110
113 112
128 127
131 130
171 170
233 232
254 253
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos Nr Equipaggio

© 0o ~NO O WNPE
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Tempi mancanti in questa prova: 16, 17, 27, 29, 30, 35, 36, 49, 50, 51, 56, 57, 66, 67, 69, 70

14 SENSI V.

11 ANDREUCCIC.

38 COSTANTINI U.
5 BELLACIMA
6 NUCCIONI M.
22 MATARAZZO C.
10 LOLIG.
40 FROSININI V.
15 TROIANI G.
37 BRUNELLI V.
44 GRAZIOSIF.
12 CIUCCI
48 ROSSI L.
25 CHIRICOZZI S.
1 FORANOCE G.
19 GASBARRI M.
43 FROSININI V.
63 ARIOLI A
9 CONTINIG.
34 PROIETTIP.P.
46 LACAA

2 FORANOCE CRIST

24 ALARI M.
28 MEDAGLIAC.
39 FROSININI L.
4 PICCINI
7 FERRARIR.
33 DEL CROCE O.
45 FUSILLO M.
52 MAGGI L.
13 TOMMASINI P.
8 MORETTI
3 BORRI
18 PINCINELLIS.

20 LOMBARDELLI M.

21 BURATTINO U.

23 FERDINANDIR.
26 IMBRAUGLIO M.

31 SANTUCCIG.
32 STEFANELLI M.
41 NICOLO'S.

42 TADDEI G.

47 SQUARCIAG.
53 POSTALIA.

54 LIPPIG.

55 MARIETTI I.

62 MANONI G.

65 BAROLI A.

68 CASSIANIS.
75 MONTANARI M.

Epocar Alta Tuscia

7°raduno San Lorenzo

San Lorenzo Nuovo - 04 settembre 2016

PA3 - San Lorenzo Nuovo 3

Gr Entrata

10:54:56,56
11:07:57,46
11:23:18,86
11:44:28,03
12:17:03,11
12:11:39,21
12:02:01,83
12:10:04,75
11:35:28,41
12:27:04,95
12:08:26,93
11:51:34,49
11:42:48,97
11:16:01,36
12:15:23,20
12:06:46,24
11:53:17,65
11:54:58,66
11:19:33,65
11:24:55,80
12:21:09,57
12:25:23,92
11:06:11,32
11:11:54,97
12:18:41,47
11:30:22,61
11:32:00,37
11:39:09,39
11:33:42,50
11:46:23,46
11:04.06,63
10:59:26,85
11:09:41,56
11:56:35,53
11:58:24,40
10:57:20,31
11:28:40,04
11:17:53,02
12:13:19,33
11:48:05,13
10:52:21,45
11:01:55,91
11:49:32,82
11:21:10,62
11:13:47,31
11:26:37,12
11:40:53,87
12:03:48,50
11:37:15,43
12:00:11,09

PR R RPRRPRPRRPRPRPRPRRPRPRREPRPRRPPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRPRPRREPRPRREPRREPRPRREPRREREPRRERLEPRSPR

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:56:03,64
11:09:04,35
11:24:25,98
11:45:35,17
12:18:10,30
12:12:46,43
12:03:09,10
12:11:12,06
11:36:35,74
12:28:11,58
12:09:34,34
11:52:41,97
11:43:56,58
11:17:08,99
12:16:30,84
12:07:52,58
11:54:25,37
11:56:06,42
11:20:41,53
11:26:03,81
12:22:17,64
12:26:32,04
11:07:19,80
11:13:03,47
12:19:50,03
11:31:31,28
11:33:09,08
11:40:18,19
11:34:51,42
11:47:28,54
11:05:15,68
11:00:36,05
11:10:58,27
11:57:33,47
11:59:34,54
10:58:37,97
11:29:41,17
11:18:51,32
12:14:39,38
11:48:59,93
10:54:01,41
11:02:59,11
11:50:57,85
11:22:31,67
11:15:04,75
11:27:59,17
11:42:10,48
12:04:42,41
11:38:33,71
12:01:24,33

Netto

01:07,08
01:06,89
01.07,12
01.07,14
01:07,19
01:07,22
01.07,27
01.07,31
01:07,33
01:06,63
01.07,41
01:07,48
01.07,61
01:07,63
01.07,64
01:06,34
01.07,72
01:07,76
01:07,88
01:08,01
01:08,07
01:08,12
01:08,48
01:08,50
01:08,56
01:08,67
01:08,71
01:08,80
01:08,92
01:05,08
01:09,05
01:09,20
01:16,71
00:57,94
01:10,14
01:17,66
01:01,13
00:58,30
01:20,05
00:54,80
01:39,96
01:03,20
01:25,03
01:21,05
01:17,44
01:22,05
01:16,61
00:53,91
01:18,28
01:13,24

Penalita

8
11
12
14
19
22
27
31
33
37
41
48
61
63
64
66
72
76
88

101
107
112
148
150
156
167
171
180
192
192
205
220
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:07,00

Totale Dist.
8 0
11 3
12 4
14 6
19 11
22 14
27 19
31 23
33 25
37 29
41 33
48 40
61 53
63 55
64 56
66 58
72 64
76 68
88 80
101 93
107 99
112 104
148 140
150 142
156 148
167 159
171 163
180 172
192 184
192 184
205 197
220 212
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292
300 292




Pos Nr
1 44
2 1
2 11
4 14
5 38
6 5
7 45
8 46
9 25

10 37
11 12
12 39
13 2
14 43
15 63
16 22
17 6
18 10
19 24
20 52
21 4
22 15
23 9
24 48
25 33
26 8
27 7
28 34
28 40
30 19
31 3
31 13
31 18
31 20
31 21
31 23
31 26
31 28
31 31
31 32
31 41
31 42
31 47
31 53
31 54
31 55
31 62
31 65
31 68
31 75

Tempi mancanti in questa prova: 16, 17, 27, 29, 30, 35, 36, 49, 50, 51, 56, 57, 66, 67, 69, 70

Equipaggio
GRAZIOSI F.
FORANOCE G.

ANDREUCCI C.

SENSI V.
COSTANTINI U.
BELLACIMA
FUSILLO M.
LACAA
CHIRICOZZI S.
BRUNELLI V.
Cluccl
FROSININI L.

FORANOCE CRIST

FROSININI V.
ARIOLI A
MATARAZZO C.
NUCCIONI M.
LOLIG.
ALARIM.
MAGGI L.
PICCINI
TROIANI G.
CONTINI G.
ROSSI L.

DEL CROCE O.
MORETTI
FERRARI R.
PROIETTI P.P.
FROSININI V.
GASBARRI M.
BORRI
TOMMASINI P.
PINCINELLIS.

LOMBARDELLI M.

BURATTINO U.

FERDINANDI R.
IMBRAUGLIO M.

MEDAGLIAC.
SANTUCCI G.
STEFANELLI M.
NICOLO'S.
TADDEI G.
SQUARCIAG.
POSTALI A.
LIPPIG.
MARIETTI 1.
MANONI G.
BAROLI A.
CASSIANI S.
MONTANARI M.

Epocar Alta Tuscia

7°raduno San Lorenzo

San Lorenzo Nuovo - 04 settembre 2016

PA4 - San Lorenzo Nuovo 4

Gr Entrata

12:08:26,93
12:15:23,20
11:07:57,46
10:54:56,56
11:23:18,86
11:44:28,03
11:33:42,50
12:21:09,57
11:16:01,36
12:27:04,95
11:51:34,49
12:18:41,47
12:25:23,92
11:53:17,65
11:54:58,66
12:11:39,21
12:17:03,11
12:02:01,83
11:06:11,32
11:46:23,46
11:30:22,61
11:35:28,41
11:19:33,65
11:42:48,97
11:39:09,39
10:59:26,85
11:32:00,37
11:24:55,80
12:10:04,75
12:06:46,24
11:09:41,56
11:04.06,63
11:56:35,53
11:58:24,40
10:57:20,31
11:28:40,04
11:17:53,02
11:11:54,97
12:13:19,33
11:48:05,13
10:52:21,45
11:01:55,91
11:49:32,82
11:21:10,62
11:13:47,31
11:26:37,12
11:40:53,87
12:03:48,50
11:37:15,43
12:00:11,09
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:09:42,92
12:16:39,23
11:09:13,49
10:56:12,51
11:24:34,69
11:45:43,80
11:34:58,77
12:22:25,87
11:17:17,87
12:28:20,43
11:52:51,04
12:19:58,12
12:26:40,61
11:54:34,41
11:56:13,83
12:12:56,05
12:18:19,98
12:03:18,76
11:07:28,28
11:47:40,72
11:31:39,97
11:36:45,83
11:20:51,08
11:44:06,46
11:40:26,89
11:00:44,44
11:33:18,17
11:26:13,66
12:11:18,89
12:08:05,14
11:11:08,31
11:05:31,77
11:57:44,47
11:59:45,97
10:58:51,32
11:29:51,88
11:19:04,36
11:13:14,35
12:14:51,37
11:49:08,22
10:54:09,33
11:03:07,56
11:51:08,46
11:22:48,54
11:15:20,82
11:28:09,39
11:42:21,48
12:04:49,60
11:38:42,77
12:01:34,46

Netto

01:15,99
01:16,03
01:16,03
01:15,95
01:15,83
01:15,77
01:16,27
01:16,30
01:16,51
01:15,48
01:16,55
01:16,65
01:16,69
01:16,76
01:15,17
01:16,84
01:16,87
01:16,93
01:16,96
01:17,26
01:17,36
01:17,42
01:17,43
01:17,49
01:17,50
01:17,59
01:17,80
01:17,86
01:14,14
01:18,90
01:26,75
01:25,14
01:08,94
01:21,57
01:31,01
01:11,84
01:11,34
01:19,38
01:32,04
01:03,09
01:47,88
01:11,65
01:35,64
01:37,92
01:33,51
01:32,27
01:27,61
01:01,10
01:27,34
01:23,37

Penalita
1
3
3
5

17
23
27
30
51
52
55
65
69
76
83
84
87
93
96
126
136
142
143
149
150
159
180
186
186
290
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:16,00

Totale Dist.
1 0

3 2

3 2

5 4
17 16
23 22
27 26
30 29
51 50
52 51
55 54
65 64
69 68
76 75
83 82
84 83
87 86
93 92
96 95
126 125
136 135
142 141
143 142
149 148
150 149
159 158
180 179
186 185
186 185
290 289
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Epocar Alta Tuscia

7°raduno San Lorenzo
San Lorenzo Nuovo - 04 settembre 2016

T. IMPOSTO
PAS - San Lorenzo Nuovo 5 01:25.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 5 BELLACIMA 1 11:44:28,03 11:45:53,05 01:25,02 2 2 0
2 14 SENSI V. 1 10:54:56,56 10:56:21,53 01:24,97 3 3 1
3 44 GRAZIOSIF. 1 12:08:26,93 12:09:52,05 01:25,12 12 12 10
4 45 FUSILLO M. 1 11:33:42,50 11:35:07,69 01:25,19 19 19 17
5 38 COSTANTINIU. 1 11:23:18,86 11:24:43,66 01:24,80 20 20 18
6 37 BRUNELLIV. 1 12:27:04,95 12:28:29,50 01:24,55 45 45 43
7 23 FERDINANDIR. 1 11:28:40,04 11:30:04,56 01:24,52 48 48 46
8 1 FORANOCE G. 1 12:15:23,20 12:16:48,70 01:25,50 50 50 48
8 24 ALARIM. 1 11:06:11,32 11:07:36,82 01:25,50 50 50 48
10 39 FROSININI L. 1 12:18:41,47 12:20:07,04 01:25,57 57 57 55
11 26 IMBRAUGLIO M. 1 11:17:53,02 11:19:17,34 01:24,32 68 68 66
12 22 MATARAZZO C. 1 12:11:39,21 12:13:04,91 01:25,70 70 70 68
13 63 ARIOLIA 1 11:54:58,66 11:56:24,38 01:25,72 72 72 70
14 6 NUCCIONI M. 1 12:17:03,11 12:18:29,03 01:25,92 92 92 90
15 46 LACAA 1 12:21:09,57 12:22:35,55 01:25,98 98 98 96
16 2 FORANOCE CRIST 1 12:25:23,92 12:26:49,95 01:26,03 103 103 101
17 12 CIUCCI 1 11:51:34,49 11:53:00,60 01:26,11 111 111 109
18 9 CONTINI G. 1 11:19:33,65 11:20:59,85 01:26,20 120 120 118
19 11 ANDREUCCIC. 1 11:07:57,46 11:09:23,69 01:26,23 123 123 121
19 48 ROSSIL. 1 11:42:48,97 11:44:15,20 01:26,23 123 123 121
21 33 DEL CROCE O. 1 11:39:09,39 11:40:35,69 01:26,30 130 130 128
22 7 FERRARIR. 1 11:32:00,37 11:33:26,75 01:26,38 138 138 136
23 25 CHIRICOZzZI S. 1 11:16:01,36 11:17:27,75 01:26,39 139 139 137
24 8 MORETTI 1 10:59:26,85 11:00:53,27 01:26,42 142 142 140
25 43 FROSININI V. 1 11:53:17,65 11:54:44,42 01:26,77 177 177 175
26 19 GASBARRI M. 1 12:06:46,24 12:08:13,07 01:26,83 183 183 181
27 4 PICCINI 1 11:30:22,61 11:31:49,46 01:26,85 185 185 183
28 40 FROSININIV. 1 12:10:04,75 12:11:27,72 01:22,97 203 203 201
29 18 PINCINELLI S. 1 11:56:35,53 11:57:58,21 01:22,68 232 232 230
30 15 TROIANIG. 1 11:35:28,41 11:36:55,83 01:27,42 242 242 240
31 34 PROIETTIP.P. 1 11:24:55,80 11:26:23,23 01:27,43 243 243 241
32 52 MAGGI L. 1 11:46:23,46 11:47:50,99 01:27,53 253 253 251
33 3 BORRI 1 11:09:41,56 11:11:18,72 01:37,16 300 300 298
33 10 LOLIG. 1 12:02:01,83 12:03:30,23 01:28,40 300 300 298
33 13 TOMMASINI P. 1 11:04:.06,63 11:05:50,00 01:43,37 300 300 298
33 20 LOMBARDELLI M. 1 11:58:24,40 11:59:55,73 01:31,33 300 300 298
33 21 BURATTINO U. 1 10:57:20,31 10:59:03,89 01:43,58 300 300 298
33 28 MEDAGLIAC. 1 11:11:54,97 11:13:26,51 01:31,54 300 300 298
33 31 SANTUCCIG. 1 12:13:19,33 12:15:07,16 01:47,83 300 300 298
33 32 STEFANELLI M. 1 11:48:05,13 11:49:17,06 01:11,93 300 300 298
33 41 NICOLO'S. 1 10:52:21,45 10:54:19,22 01:57,77 300 300 298
33 42 TADDEIG. 1 11:01:55,91 11:03:17,56 01:21,65 300 300 298
33 47 SQUARCIAG. 1 11:49:32,82 11:51:17,93 01:45,11 300 300 298
33 53 POSTALIA 1 11:21:10,62 11:23:05,88 01:55,26 300 300 298
33 54 LIPPIG. 1 11:13:47,31 11:15:37,53 01:50,22 300 300 298
33 55 MARIETTII. 1 11:26:37,12 11:28:22,17 01:45,05 300 300 298
33 62 MANONIG. 1 11:40:53,87 11:42:31,69 01:37,82 300 300 298
33 65 BAROLIA. 1 12:03:48,50 12:05:.00,48 01:11,98 300 300 298
33 68 CASSIANIS. 1 11:37:15,43 11:38:54,06 01:38,63 300 300 298
33 75 MONTANARI M. 1 12:00:11,09 12:01:4490 01:33,81 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 16, 17, 27, 29, 30, 35, 36, 49, 50, 51, 56, 57, 66, 67, 69, 70

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



